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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse,
virksomheden er bekendt med klagers navn.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret: Temperatur
ved opbevaring.
Bødeforelæg på 5.000 kr fremsendt.
Følgende er konstateret: På køkkenbord opbevares der 2 poser
varmebehandlet kylling strimler af 2,5 kg, i hver, og en pose
cocktailpølser ca. 1 kg. luft temperaturen måles med kaliberet
luft termometer til 19,7 grader og indstiks temperaturen måles
til 15 grader. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi
har haft travl, der er ikke nok på arbejde og der er ikke blevet
gjort noget ved det.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring. Det indskærpes, at
køretøjer der anvendes til transport af fødevarer, skal holdes
rene.
Følgende er konstateret: I virksomhedens udbringnings bil,
ligger der en grå termokasse som fremstår med mørke
ansamlinger af snavs i bunden samt pomfritter. Bagagerummet
fremstår med løstsiddende snavs i bunden. Billede
dokumentation er fortaget.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det er
forskellige der køre. Jeg siger det videre. Indskærpelse
medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan
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påklages. Se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Følgende er konstateret: En enkelt gummiliste i kølebord overfor en fag fremstår med sort belægning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Produktions områder
herunder gulv, vægge, bordoverflader samt opvaskemaskine.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af dokumentation for egenkontrol.
Det indskærpes, at dokumentation for egenkontrollens gennemførelse og resultater til enhver tid skal kunne
fremvises på Fødevarestyrelsens anmodning.
Følgende er konstateret: Der kan ikke fremvises dokumentation for varemodtagelse for perioden 24. november
2022 til dags dato, opvarmning og nedkølings temperature for perioden 18. november 2022 til dags dato,
frekvensen er fastsat sat til en gang om ugen. Dokumnetation af opbevarings temperaturer er fastsat til dagligt
og der mangler dokumentation for perioden 28 november 2022 til dags dato.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg ved ikke hvor det er. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer jvf. cvr. virk.


